
Zarządzenie Nr 2/2009 

BURMISTRZA STĄPORKOWA 

z dnia 14 stycznia 2009r. 

 

W sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Stąporkowie. 

 

            Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn.zm.)oraz art.4¹ ust.3 i 4 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi( Dz. U. z 2007 r. Nr 70, 
poz. 473 z późn. zm),zarządza się co następuje: 

§1 

 

1. Odwołuje się ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
powołanej Zarządzeniem Burmistrza Stąporkowa Nr 7/2002 z dnia 9 grudnia 2002 r. Pana 
Piotra Łowickiego. 

2. Do składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych powołuje się Pana 
Roberta Kozłowskiego. 

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji ,Zdrowia ,Kultury i 
Sportu. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


